

Sopimus

Mänttä-Vilppulan kaupunki ja Mäntän Musiikkijuhlien Tuki ry.

1. Sopimuksen tarkoitus, voimaantuminen ja voimassaoloaika

Mäntän Musiikkijuhlien Tuki ry järjestää Mänttä-Vilppulan kaupungissa Suomen ainoat jokavuotiset kansainväliset pianomusiikkiin keskittyvät musiikkijuhlat ja näihin liittyvän mestarikurssin.

Tässä sopimuksessa Mänttä-Vilppulan kaupunki (myöhemmin "kaupunki") ja Mäntän Musiikkijuhlien Tuki ry (myöhemmin "musiikkijuhlayhdistys") sopivat yhdistyksen toiminta-avustuksesta, kaupungin omistamien tilojen ja laitteiden käytöstä sekä markkinointinäkyvyydestä liittyen Mäntän Musiikkijuhliin vuosina 2025-2028. Sopimus tulee voimaan molempien osapuolten allekirjoitettua sen ja se koskee ajanjaksoa 1.1.2025 - 31.12.2028.

2. Toiminta-avustus ja raportointi

Mänttä-Vilppulan kaupunki maksaa 25.000 euron toiminta-avustuksen musiikkijuhlayhdistykselle vuosina 2025-2028 sen jälkeen, kun kaupunginvaltuusto on ne budjetissaan vahvistanut ja päätös on saanut lainvoiman. Maksu suoritetaan vuosittain yhdessä erässä yhdistyksen toimittamaa laskua vastaan.

Laskutustiedot:

<https://manttavilppula.fi/kunta-ja-osallisuus/talous-hankinnat/laskutustiedot/>

Viitetieto: Kulttuuripalvelut / avustukset.

Lisäksi musiikkijuhlayhdistys sitoutuu toimittamaan kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden vastuuviranhaltijalle tilinpäätösasiakirjat aina sääntömääräisen kevätkokouksensa jälkeen sekä vuosittaiset kävijämäärätiedot.

3. Tilojen ja laitteiden käyttö

Musiikkijuhlayhdistyksen käytössä on tapahtuma-aikana yksi toimistohuone kaupungin omistamassa Merikanto-opiston / musiikkiopetuksen kiinteistössä ("Koskelan puukoulu"). Musiikkijuhlayhdistys vastaa toimiston kalustuksesta, koneista ja laitteista. Toimistohuonetta voidaan käyttää tapahtuma-ajan ulkopuolella musiikin opetuksessa. Musiikkijuhlayhdistys ei maksa huoneen käytöstä kaupungille vuokraa.

Musiikkijuhlayhdistyksen käytössä on Koskelan puukoulun rakennus tiloineen sekä siellä olevat pianot musiikkijuhlien aikaan heinä-elokuussa, jolloin se toimii taiteilijoiden ja mestarikurssin opiskelijoiden harjoitustilana sekä toimihenkilöiden tukikohtana. Musiikkijuhlayhdistys ei maksa tilojen ja soitinten käytöstä kaupungille vuokraa.

Mänttä-Vilppulan kaupunki voi osoittaa yllä mainitut tilat musiikkijuhlayhdistykselle myös muista kiinteistöistä, mikäli se on kaupungin toimitilaratkaisujen takia perusteltua.

Sopimus

Mänttä-Vilppulan kaupunki ja Mäntän Musiikkijuhlien Tuki ry.

Musiikkijuhlayhdistys voi lainata veloituksetta harjoitus- ja konserttikäyttöön kaupungin omistuksessa olevaa flyygeliä (sijaintipaikka sopimushetkellä Vilppulan Koivuniemessä) ja valtuustosalin pianoa.

Musiikkijuhlayhdistyksen tulee sopia erikseen Merikanto-opiston kanssa heidän omistamien soitinten käytöstä.

Musiikkijuhlayhdistyksellä tulee olla riittävä vakuutus tai muu varallisuus mahdollisten lainaamiensa soitinten tai laitteiden rikkoutumisen varalta (esim. siirtojen aikana tapahtuneet vahingot).

4. Markkinointinäkyvyys

Musiikkijuhlayhdistys julkaisee Taidekaupunki Mänttä-Vilppulan logon painotuotteissaan ja kotisivuillaan sellaisissa yhteyksissä, joissa ilmoitetaan Mäntän Musiikkijuhlia tukevat tahot.

Musiikkijuhlayhdistys antaa kaupungille kustannuksetta markkinointikäyttöön festivaaliin liittyvää materiaalia, kuten valokuvia, mikäli tekijänoikeudet eivät tätä estä. Materiaalin käytöstä sovitaan tapauskohtaisesti erikseen.

Musiikkijuhlayhdistys ja kaupunki voivat tehdä yhteistä mainontaa, josta sovitaan erikseen.

5. Musiikkijuhlien konserttiliput

Mänttä-Vilppulan kaupungin työntekijöillä on mahdollisuus hankkia konserttiliput alennettuun hintaan (sama hintakategoria kuin opiskelijoilla, työttömillä, eläkeläisillä ja varusmiehillä) museon lipunmyynnistä. Etu on henkilökohtainen, eikä koske muita konserttiseurueen jäseniä. Alennuslippujen hankinnan ohjeistus sovitaan erikseen Musiikkijuhlayhdistyksen ja kaupungin kesken.

6. Vastuu vahingosta

Kumpikin sopijapuoli vastaa toisen sopijapuolen omaisuudelle tai toiminnalle aiheutuneesta vahingosta, joka nimenomaisesti on johtunut sopijapuolen sopimusrikkomuksesta, tahallisesta teosta, huolimattomuudesta tai laiminlyönnistä.

Kumpikaan sopijaosapuoli ei vastaa toiselle sopijapuolelle aiheutuneesta välillisestä vahingosta kuten konsertti- tai tuotantoon liittyvien tuottojen poisjäämisestä, tilaisuuksien ohjelmamuutoksista tai muusta epäsuorasta vahingosta.

Sopimus

Mänttä-Vilppulan kaupunki ja Mäntän Musiikkijuhlien Tuki ry.

7. Tapahtuman peruuntuminen poikkeustilanteissa

Mikäli tapahtuman vuosittainen toteutus peruuntuu sopimuskauden aikana erityisissä poikkeustilanteissa (esim. pandemia, luonnonmullistus tai vastaava katastrofi), niin vuosittaisesta avustuksesta sovitaan ensisijaisesti neuvottelemalla sopimustoimijoiden kesken. Lopullisen päätöksen avustuksen määrästä tällaisessa erityisessä poikkeustilanteessa tekee kaupungin lautakunta tai hallintotoimija, jonka päätösvaltaan avustuserä kuuluu.

8. Sopimuksen purkaminen

Sopijapuoli on oikeutettu purkamaan tämä sopimus, mikäli toinen sopijapuoli syyllistyy olennaiseen sopimusrikkomukseen eikä kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa saatuaan sitä koskevan kirjallisen kehotuksen ole korjannut sopimusrikkomustaan.

9. Riitojen ratkaisu

Tähän sopimukseen ja sen tulkintaan sovelletaan Suomen lakia. Tämän sopimuksen rikkomista tai purkamista ja myös vahingonkorvauksia koskevat riidat sopijapuolten välillä ratkaistaan ensisijaisesti neuvotteluteitse. Mikäli neuvotteluratkaisuun ei päästä, riita ratkaistaan Pirkanmaan kärjäoikeudessa.

10. Sopimuksen siirtäminen

Sopijapuoli ei ilman toisen osapuolen kirjallista suostumusta ole oikeutettu kokonaan tai osittain siirtämään tätä sopimusta tai siihen perustuvia oikeuksiaan tai velvollisuuksiaan kolmannelle osapuolelle.

11. Aiemmat sopimukset

Tämä sopimus korvaa kaikki aiemmat sopimukset kaupungin ja musiikkijuhlayhdistyksen välillä. Aiempien sopimusten ja sitoumusten voimassaolo päättyy 31.12.2024.

12. Muutokset ja lisäykset

Sopimukseen tai sen liitteisiin tehdyt muutokset tai lisäykset tulevat osapuolia sitoviksi ainoastaan, mikäli muutokset tai lisäykset on tehty kirjallisesti ja kumpikin osapuoli on ne allekirjoittanut.

Tässä sopimuksessa on neljä (4) sivua ja sitä on tehty kaksi kappaletta, yksi kummallekin sopijapuolelle.

Sopimus

Mänttä-Vilppulan kaupunki ja Mäntän Musiikkijuhlien Tuki ry.

13. Allekirjoitukset

Mänttä-Vilppula __.__.2024

Mänttä-Vilppulan kaupunki

Mäntän Musiikkijuhlien Tuki ry

Anne Heusala
kaupunginjohtaja

Anni Pokki
toiminnanjohtaja

Kari Tolonen
sivistysjohtaja